令和＿年＿月＿日
株式会社ＡＢＣＤ
製造部 山田太郎 様
株式会社ＷＸＹＺ
担当：営業1課　鈴木一郎
TEL： 12-345-6789
メール： wxyz@---.--
注文請書
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
このたびは、〇月〇日付でご注文いただきました件につきまして、誠にありがとうございます。以下の内容でご注文を確かに承りましたので、ご確認いただけますと幸いです。
敬具
記
１．商品名：〇〇〇〇
２．品番：〇〇〇
３．数量：〇〇個
４．納期：令和〇年〇月〇日（ご指定の期日）
５．納入場所：貴社指定先
ご注文内容に基づき、迅速に手配を進めております。ご指定の納期に確実にお届けできるよう、万全の準備を整えておりますのでご安心ください。
なお、何かご不明点や追加のご要望がございましたら、遠慮なくご連絡いただければと存じます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
末筆ではございますが、貴社のますますのご繁栄とご発展を心よりお祈り申し上げます。
以上